
 

 

2020年4月27日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｓ － Ｊ ａ ｐ ａ ｎ 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 有 本 隆 浩 

（コード番号：6539  東証第一部） 

問合せ先 常務取締役経営管理本部長

兼 経 営 企 画 室 長 

藤 江 眞 之 

（ TEL. 03-3239-7373）  

 

 

2020年3月期決算説明会開催中止のお知らせ 

 

当社は、毎期本決算発表と同日に機関投資家様、アナリスト様向けの決算説明会を開催し

ておりますが、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、当社関係者および参加者の皆様の健康

及び安全確保を第一に考慮した結果、2020年3月期期末決算の決算説明会については開催を

中止することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

なお、決算補足説明資料につきましては2020年5月13日（予定）の決算発表と同日に公表

させていただく予定でございます。また、後日弊社IRページにて動画による説明を公表させ

ていただく予定でございます。 

 

今後ともＩＲ活動の充実に努めてまいりますので、変わらぬご支援を賜わりますよう何

卒お願い申し上げます。 

  

以 上 

 


